
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. DIAN SURYA SAMPURNA, SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

JUMAT 08:00 MJN395 1 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS A510 42 S-1 MGT

SABTU 10:30 MGT2102 1 3 BUSINESS ENVIRONMENT & SUSTAINIBILITY/ LINGKUNGAN BISNIS & KEBERLANJUTAN C107 MM

6     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MJN395 - PROSES DAN ANALYSIS BISNIS
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAN SURYA SAMPURNA
Jumlah Peserta : 46
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 08:00:00 s/d 15-10-2023 21:00:00

Judul : Jum'at 29-09-2023; 08.00

Deskripsi : Pendahuluan Pengelolaan Proses Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 47.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS Proses & Analisis Bisnis EBOOK MS. Word
2 Pendahuluan Pengelolaan Proses Bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ruang Kuliah Perkuliahan dilakasanakan di Kampus B ruang B.114 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-09-2023 08:00:00 s/d 15-10-2023 21:00:00

Judul : Jum'at 06-10-2023; 08.00

Deskripsi : Proses Identifikasi

Kehadiran Mahasiswa : 56.52 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Identifikasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 25-09-2023 08:00:00 s/d 15-10-2023 21:00:00

Judul : Jum'at 13-10-2023; 08.00

Deskripsi : Pemodelan dalam Proses Binsis

Kehadiran Mahasiswa : 54.35 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pemodelan dalam Proses Binsis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-10-2023 08:00:00 s/d 28-10-2023 23:00:00

Judul : Jum'at 16-10-2023; 08.00

Deskripsi : Proses Analisis

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Analisis EBOOK PDF
2 Laporan Akhir PJBL EBOOK MS. Word
3 Laporan Akhir Final EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Upload
Time Line

Silahkan mahasiswa per kelompok
mengupload time line yang telah dibuat.

Tugas
Kelompok

44 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-10-2023 08:00:00 s/d 28-10-2023 21:00:00

Judul : Jum'at 23-10-2023; 08.00

Deskripsi : Proses Desain

Kehadiran Mahasiswa : 47.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Desain EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-10-2023 08:00:00 s/d 16-11-2023 23:00:00

Judul : Jum'at 03-11-2023; 08.00

Deskripsi : TM 6-Proses Kinerja Manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 30.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rencana PjBL EBOOK PDF
2 TM 6-Proses Kinerja Manajemen EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-10-2023 08:00:00 s/d 16-11-2023 23:00:00

Judul : Jum'at 10-11-2023; 08.00

Deskripsi : TM 7-Proses Transformasi

Kehadiran Mahasiswa : 34.78 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 7-Proses Transformasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Upload
Kartu UTS

Bagi seluruh mahasiswa untuk mengupload kartu
UTS nya, walaupun kelas ini kategori PjBL.
Terima kasih.

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 30-10-2023 08:00:00 s/d 23-11-2023 15:00:00

Judul : Jum'at 17-11-2023; 08.00

Deskripsi : SWOT Analisis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 SWOT Analisis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 08:00:00 s/d 03-12-2023 20:00:00

Judul : Jum'at 24-11-2023; 08.00

Deskripsi : TM 9-Konsep Analisis Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 13.04 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 9-Konsep Analisis Bisnis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 27-11-2023 08:00:00 s/d 03-12-2023 20:00:00

Judul : Jum'at 01-12-2023; 08.00

Deskripsi : TM 10-Perencanaan dan Pemantauan Analisis Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 17.39 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10-Perencanaan dan Pemantauan Analisis Bisnis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 27-11-2023 08:00:00 s/d 10-12-2023 20:00:00

Judul : Jum'at 08-12-2023; 08.00

Deskripsi : Analisis PASTLE

Kehadiran Mahasiswa : 28.26 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis PESTEL EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Upload Time
Line Project

Semua kelompok wajib membuat &
mengupload time line dalam penyelesaian
project base mata kuliah Proses & Analisis
Bisnis

Tugas
Kelompok

44 0.00

2
Upload
Loogbook
Mahasiswa

Semua mahasiswa wajib mengupload
loogbooknya sesuai dengan tugas &
kegiatannya diserta dengan informasi yang
lengkap.

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-12-2023 08:00:00 s/d 22-12-2023 20:00:00

Judul : Jum'at 15-12-2023; 08.00

Deskripsi : Porter's 5 Forces

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Porter's 5 Forces LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Upload
Loogbook
Mahasiswa

Silahkan setiap mahasiswa di kelompoknya
masing-masing dapat mengupload
loogbooknya sesuai tugas & hasilnya.

Tugas
Individu

27 0.00

2
Upload Makalah
Tahap I

Setiap Kelompok wajib mengupload
makalahnya di estudy dengan format pdf.

Tugas
Kelompok

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 18-12-2023 08:00:00 s/d 22-12-2023 20:00:00

Judul : Jum'at 18-12-2023; 08.00

Deskripsi : BCG Matrix

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BCG Matrix LINK external_link

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 18-09-2023 08:00:00 s/d 29-12-2023 20:00:00

Judul : Jum'at 29-12-2023; 08.00

Deskripsi : VRIO Framework

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 VRIO Framework LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 25-12-2023 08:00:00 s/d 10-01-2024 20:00:00

Judul : Jum'at 05-01-2023; 08.00

Deskripsi : Value Chain Analysis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BCG Matriks LINK external_link
2 Value Chain Analysis LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Upload
Kartu UAS

Silahkan semua mahasiswa untuk mengupload kartu
ujian UAS nya. Walapun proses perkuliahannya
dengan PjBL.

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 08-01-2024 08:00:00 s/d 14-01-2024 20:00:00

Judul : Jum'at 12-01-2023; 08.00

Deskripsi : KAIZEN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KAIZEN LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Upload
Makalah
Tahap II

Silahkan bagi setiap kelompok mengupload
makalahnya yang sudah di persentasikan & di
revisi.

Tugas
Kelompok

43 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 26-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MJN395/1
Mata Kuliah PROSES DAN ANALYSIS BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir29-09-2023

Sesi 1
06-10-2023

Sesi 1
13-10-2023

Sesi 1
20-10-2023

Sesi 1
27-10-2023

Sesi 1
03-11-2023

Sesi 1
10-11-2023

Sesi 1
17-11-2023

Sesi 1
24-11-2023

Sesi 1
01-12-2023

Sesi 1
08-12-2023

Sesi 1
15-12-2023

Sesi 1
22-12-2023

Sesi 1
29-12-2023

Sesi 1
05-01-2024

Sesi 1
10-01-2024

Sesi 4

1 21190000158 ANDI MUHAMMAD DAFA 1 15 (93.75%)

2 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 2 14 (87.50%)

3 21190000297 BERLIANA 1 15 (93.75%)

4 21190600363 GAMALIEL LUKAS 2 14 (87.50%)

5 21200000025 AREI SYAH NURHALIJAH 5 11 (68.75%)

6 21200000078 HAIKAL MADANI 12 4 (25.00%)

7 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 10 6 (37.50%)

8 21200000147 MULYADI 3 13 (81.25%)

9 21200000150 RIZKA MAULIDA 3 13 (81.25%)

10 21200000156 URMILLA ALFI 3 13 (81.25%)

11 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 1 15 (93.75%)

12 21200000237 AGITA RIZKYASONA 1 15 (93.75%)

13 21200000238 SRI WULAN DARI 2 14 (87.50%)

14 21205000007 SHAQYNA RATU NURINDA 3 13 (81.25%)

15 21206000054 IHSAN SURYO ARDHO 4 12 (75.00%)

16 21210000014 SITI ZAHRA 1 15 (93.75%)

17 21210000017 NURHASANAH 1 15 (93.75%)

18 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 2 14 (87.50%)

19 21210000028 NABILA RAMADHANI PUTRI 16 (100.00%)

20 21210000029 SITI BADRYAH 2 14 (87.50%)

21 21210000031 SISKA DWI HABSARI 1 15 (93.75%)

22 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 1 15 (93.75%)

23 21210000044 ANISA DWI YULIANI 1 15 (93.75%)

24 21210000045 FADILLAH MAHARANI 1 15 (93.75%)

25 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 16 (100.00%)

26 21210000059 MUHAMMAD IKHWAN WICAKSONO 6 10 (62.50%)

27 21210000067 SITI AISYAH 16 (100.00%)

28 21210000069 LENY NOFIA 3 13 (81.25%)

29 21210000071 RIVALDY PUTRA SATRIO 2 14 (87.50%)

30 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 4 12 (75.00%)

31 21210000080 INDAH NURATIKAH 16 (100.00%)

32 21210000081 NUR`AINI 1 15 (93.75%)

33 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 16 (100.00%)

34 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 16 (100.00%)

35 21210000099 ZAKIYA SALSABILA 1 15 (93.75%)

36 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 16 (0.00%)

37 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 2 14 (87.50%)

38 21210000110 EVI FITRIANI 1 15 (93.75%)

39 21210000117 FEBY FAJRINA 16 (100.00%)

40 21210000162 OCTAVIA SETIA 16 (100.00%)

41 21210000167 MIEKE AMALIA 16 (100.00%)

42 21210000168 TITANIA HAFIDZ RAMADHANI 2 14 (87.50%)

43 21210000171 VONNY LEONITA 1 15 (93.75%)

44 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 1 15 (93.75%)

45 21210000190 ZUFAR HAFIZ ISLAMAZFAR MUMTAZ 2 14 (87.50%)

46 21237600002 LUTFI PERDANA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 6 3 6 9 7 7 11 6 3 7 1 1 1 15 6 16 105

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN395/1
Mata Kuliah : PROSES DAN ANALYSIS BISNIS

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E.,
M.M.

Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21190000158 ANDI MUHAMMAD DAFA 93.75 80 80 80 81.38 4 A

2 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 87.50 80 80 80 80.75 4 A

3 21190000297 BERLIANA 93.75 75 80 75 78.38 3.75 A-

4 21190600363 GAMALIEL LUKAS 87.50 75 87 75 79.84 3.75 A-

5 21200000025 AREI SYAH NURHALIJAH 68.75 80 80 80 78.88 3.75 A-

6 21200000078 HAIKAL MADANI 25 0 0 2.5 0 E

7 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 37.50 0 0 3.75 0 E

8 21200000147 MULYADI 81.25 75 85 75 78.63 3.75 A-

9 21200000150 RIZKA MAULIDA 81.25 75 80 75 77.13 3.75 A-

10 21200000156 URMILLA ALFI 81.25 80 87 82 82.83 4 A

11 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 93.75 80 85 80 82.88 4 A

12 21200000237 AGITA RIZKYASONA 93.75 80 87 82 84.08 4 A

13 21200000238 SRI WULAN DARI 87.50 80 87 82 83.45 4 A

14 21205000007 SHAQYNA RATU NURINDA 81.25 80 87 82 82.83 4 A

15 21206000054 IHSAN SURYO ARDHO 75 75 87 75 78.59 3.75 A-

16 21210000014 SITI ZAHRA 93.75 80 85 85 84.38 4 A

17 21210000017 NURHASANAH 93.75 90 85 85 87.38 4 A

18 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 87.50 80 85 85 83.75 4 A

19 21210000028 NABILA RAMADHANI PUTRI 100 90 85 85 88 4 A

20 21210000029 SITI BADRYAH 87.50 90 85 85 86.75 4 A

21 21210000031 SISKA DWI HABSARI 93.75 90 85 85 87.38 4 A

22 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 93.75 80 85 80 82.88 4 A

23 21210000044 ANISA DWI YULIANI 93.75 80 85 80 82.88 4 A

24 21210000045 FADILLAH MAHARANI 93.75 80 85 80 82.88 4 A

25 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 100 80 85 80 83.5 4 A

26 21210000059 MUHAMMAD IKHWAN WICAKSONO 62.50 75 80 75 75.25 3.5 B+

27 21210000067 SITI AISYAH 100 80 85 80 83.5 4 A

28 21210000069 LENY NOFIA 81.25 80 80 80 80.13 4 A

29 21210000071 RIVALDY PUTRA SATRIO 87.50 75 80 75 77.75 3.75 A-

30 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 75 80 80 85 81 4 A

31 21210000080 INDAH NURATIKAH 100 80 85 80 83.5 4 A

32 21210000081 NUR`AINI 93.75 80 85 80 82.88 4 A

33 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 100 80 85 80 83.5 4 A

34 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 100 80 85 80 83.5 4 A

35 21210000099 ZAKIYA SALSABILA 93.75 80 85 80 82.88 4 A

36 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 0 0 0 0 0 4 A

37 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 87.50 80 85 80 82.25 4 A

38 21210000110 EVI FITRIANI 93.75 80 85 80 82.88 4 A

39 21210000117 FEBY FAJRINA 100 80 85 80 83.5 4 A

40 21210000162 OCTAVIA SETIA 100 80 80 80 82 4 A

41 21210000167 MIEKE AMALIA 100 80 80 80 82 4 A

42 21210000168 TITANIA HAFIDZ RAMADHANI 87.50 75 80 75 77.75 3.75 A-

43 21210000171 VONNY LEONITA 93.75 80 85 80 82.88 4 A

44 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 93.75 75 80 80 79.88 3.75 A-

45 21210000190 ZUFAR HAFIZ ISLAMAZFAR MUMTAZ 87.50 75 80 75 77.75 3.75 A-

46 21237600002 LUTFI PERDANA 100 80 80 80 82 4 A

Total 3943.75 3430 3592 3438 3532.38 0

Rata-rata 85.73 74.57 78.09 74.74 76.79 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024
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